
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
г. ИРКУТСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68 
664040, г. Иркутск, 12 Советский переулок, д. 4 

Тел./факс 44-92-46 

Об утверждении списка учебников 
в соответствии с утвержденным 

федеральным перечнем учебников 

На основании п.9 ч. 3 ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. №273-Ф3, Устава МБОУ г. Иркутска ООШ №68, решения педагогического совета, 

протокол № 1 от «19» января 2016года. 

Приказываю: 

1 .Утвердить список учебников и учебных пособий для реализации основной образовательной 

программы в соответствии с утвержденным федеральным перечнем учебников в 2016/2017 

учебном году (Приложение №1). 

2.Учителям-предметникам соблюдать требования к использованию учебников в образовательном 

процессе. Заведующей школьной библиотекой Васильеву О.Н. скорректировать перспективный 

план приобретения учебников. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Мартыненко М.А., заместителя 

директора МБОУ г. Иркутска ООШ №68 по учебно-воспитательной работе. 

Приказ 

9 февраля 2016 №5/1 

Директор МБОУ г.Иркутска ООШ №68 Т.В.Зимина 


